
ZARZĄDZENIE Nr 59/2014 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 06 października 2014 roku 

 

 

 w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego inwestycji pn. „Modernizacja 

drogi rolniczej Barcie-Łoje dł.1215m." 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy 

(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zmian.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do odbioru końcowego w następującym składzie: 

1.Jacek Goljanek                  - przewodniczący komisji 

2.Jan Miler                            - z-ca przewodniczącego 

3.Ryszard Makarewicz         - członek 

4.Irena Zakrzewska              - członek 

5.Renata Sojkowska             - członek 

 

przy udziale: 

Czesław Pietrołaj - sołtys sołectwa Barcie - Łoje 

 

§ 2. 

 

Zadaniem komisji będzie odbiór końcowy modernizacji drogi rolniczej Barcie - Łoje. 

 

§ 3. 

 

Protokół komisja przedstawi do zatwierdzenia w terminie 7 dni od dokonania odbioru. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


